

Inženýrské sítě Ostrava, s.r.o.

Dr. Šmerala 1270/11

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 26792222

Organizace zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě C 26321 dne 4.1.2003.

Vyřizuje: Beerová

tel: 596749018

V Ostravě dne 23.4.2018

Věc : **Objednávka reg.č. 073**

Objednáváme u Vás opravy a doplnění materiálu v zahradě MŠ Předškolní dle přiložených rospisů prací v celkové ceně do **90.000,- Kč včetně DPH**.

Termín realizace: do 30.6.2018

Úhradu provedeme převodním příkazem na základě vystavené faktury.

Naše adresa: Základní škola a mateřská škola Ostrava – Výškovice, Šeříková 33, p.o.
Ul. Šeříková 682/33
700 30 Ostrava – Výškovice

IČ : **70631786**

Č.Ú.: 7717290297/0100

Tel: 596 750 070

e-mail: sekretariat@zs-serikova.cz

Předběžná kontrola před vznikem závazku:

Příkazce operace:	Dne: 23. 04. 2018	Podpis:
Správce rozpočtu = hlavní účetní:	Dne: 23. 04. 2018	Podpis:

Základní škola a mateřská škola
Ostrava - Výškovice
Šeříková 33
Příspěvková organizace

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Údržba naučné stezsky	JKSO :
Stavba :	Název stavby : MŠ Předškolní	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : ZŠ a MŠ Ostrava-Výškovice, Šeříková 3	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Inženýrské sítě Ostrava s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	0	
Z Dodávka celkem	0	
Montáž celkem	0	
R HSV celkem	7 276	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	7 276	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	7 276	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	7 276	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	7 276 Kč
DPH	21 % činí :	1 528 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		8 805 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Předškolní
Objekt :	Údržba naučné stezsky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	2 060	0	0	0	0
5	Komunikace	5 216	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	7 276	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Předškolní
Objekt :	Údržba naučné stezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1	184 92-1096.R00	Zemní práce								
1		Mulčování vč. materiálu a dovozu	soubor	1,00	2 060,00	2 060,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				2 060,00				
Díl: 5		Komunikace								
2	564 53-1111.R00	Zřízení krytu z kameniva tl. Do 10 cm vč. kameniva 4-8 mm	soubor	1,00	2 970,00	2 970,00				
3	564 22-1111.R00	Kryt ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 8 cm vč. demont. a odvozu - mlat	soubor	1,00	2 246,00	2 246,00	0,16192	0,16192		
	Celkem za	5 Komunikace				5 216,00		0,16192		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Údržba mobiliáře - oprava nátěrů	JKSO :
Stavba :	Název stavby : MŠ Předškolní	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : ZŠ a MŠ Ostrava-Výškovice, Šeříková 3	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Inženýrské sítě Ostrava s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	
Z	Montáž celkem 0	
R	HSV celkem 0	
N	PSV celkem 31 460	
	ZRN celkem 31 460	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 31 460	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 31 460	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	31 460 Kč
DPH	21 % činí :	6 607 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		38 067 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Předškolní
Objekt :	Údržba mobiliáře - oprava nátěrů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0	31 460	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	31 460	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : MŠ Předškolní										
Objekt : Údržba mobiliáře - oprava nátěrů										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 783	Nátěry									
1	783 62-3900.R00	Údržba, přebrouš.,nátěr truhl. výrobků pódium vč.pergol kce	m2	110,00	156,00	17 160,00	0,00030	0,03300		
2	246-21570.1	Barva spec. na tropická dřeva	l	2,50	355,00	887,50	0,00120	0,00300		
3	783 62-3901.R00	ditto, lavičky bez dem dřev. kce	m2	16,00	125,00	2 000,00	0,00034	0,00544		
4	783 62-3902.R00	ditto, sedáky u pískovišť	m2	70,00	125,00	8 750,00	0,00042	0,02940		
5	783 99-1776.R00	Údržba, vyfoukání a omytí tlakovou vodou	soubor	1,00	2 662,00	2 662,00				
	Celkem za	783 Nátěry				31 459,50		0,07084		

183

Poznámka :

Stavba :	MŠ Předškolní
Objekt :	Pískoviště -doplnění písku a sítě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	15 900	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	15 900	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Předškolní
Objekt :	Pískoviště -doplnění písku a sítě

P.č.	Číslo položky	Komunikace	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmoť / MJ	demhmoť celk.(t)
Díl: 5											
1	589 11-7116.R00	Udržba pískovišť-	doplnění písku, vyčištění odvoz shrabků	soubor	5,00	2 460,00	12 300,00	0,08483	0,42415		
2	944 94-4101.R00	Montáž sítě vč.dodávky atyp		ks	2,00	1 460,00	2 920,00	0,00005	0,00010		
3	673-52766	náhradní gumolano k stávajícím sítím		mb	68,00	10,00	680,00				
	Celkem za	5 Komunikace					15 900,00		0,42425		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava bezpečnost. návleků sloupků DZ-V1	JKSO :
Stavba :	Název stavby : MŠ Předškolní	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : ZŠ a MŠ Ostrava-Výškovice, Šeříková 3	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Inženýrské sítě Ostrava s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	19 284	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	19 284	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	19 284	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	19 284	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	19 284 Kč
DPH	21 % činí :	4 050 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		23 334 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Předškolní
Objekt :	Oprava bezpečnost. návleků sloupků DZ-V1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Doplnující práce na komunikaci	19 284	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 284	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Předškolní
Objekt :	Oprava bezpečnost. návleků sloupků DZ-V1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci								
1	914 00-1111.R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky včetně demontáže	kus	41,00	150,00	6 150,00	0,24590	10,08190		
2	914 99-1966.R00	Montáž bezpeč. návleku tl 20 mm včetně materiálu	ks	33,00	398,00	13 134,00	0,06600	2,17800		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				19 284,00		12,25990		